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Wprowadzenie do Mszy Świętej: W dzisiejszej Ewangelii Jezus wzywa 

nas do „trwania w Jego miłości”. Życie ziemskie jest nam dane po to by 

nauczyć się prawdziwie kochać, niejako dopasować do Boga miłości jeśli 

chcemy być z Nim przez całą wieczność. Pięknie wyraził to włoski kapłan 

Cafasso: „Urodziliśmy się aby kochać, żyjemy, aby kochać, umrzemy, 

aby w niebie jeszcze bardziej kochać”. Wyrazem naszej miłości do 

Boga jest przestrzeganie przykazań i pełnienie dzieł miłosierdzia. Módlmy 

się zatem jak Św. Teresa: „Panie, nie odwołuj nas do siebie, dopóki  na 

stronicach naszego życia nie będzie napisane: kochała, kochał” 

  
Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele 

będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00 po południu Msza o godz. 15.00  Piętnaście minut 

przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. NABOŻEŃSTWA MAJOWE w dni powszednie o 

godz. 18.00. W dalszym ciągu zapraszam wszystkich parafian, a zwłaszcza dzieci i młodzież szkolną. W 

Głobikówce nabożeństwa majowe o 16.00 

 Serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone w ramach składki inwestycyjne i na cmentarz. Złożyliście 

Siedliska – Bogusz, Smarżowa, Bączałka i Grudna Dolna 20 680 zł na konto i 17220 zł na Cmentarz. W 

Głobikówce  6200 zł na Ławki i 3650 zł na Cmentarz. W intencji wszystkich ofiarodawców będziemy się 

modlić na nabożeństwach majowych. Niech Patronka Parafii wyprasza wszystkim Boże błogosławieństwo, 

łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  W Głobikówce ławki w głównej nawie są już 

wypłacone bez 730 zł. Koszt to 26 000 zł. Ławki do nawy bocznej będą kosztować 14 000 zł. 

 Musimy zalegalizować Kościół w Siedliskach i Głobikówce, oraz budynki parafialne, bo żadne nie maja 

odbioru i założyć dla tych obiektów elektroniczne książki eBOK, czyli całą dokumentacje oraz ekspertyzy 

techniczne, protokoły badań itp. Cała procedura legalizacyjna została wyceniona przez FIRMĘ PLANIK 

Kamila Mizagi z Dębicy na 14 800 zł. Byłem w tej sprawie w Kurii, i to powinno być zrobione 15 lat temu, 

według Kanclerza  musimy to zrobić gdyż obecne prawo przewiduje wysokie kary łącznie z zamknięciem 

obiektu. Bez tej książki obiektów nie możemy nawet dobrze i skutecznie ubezpieczyć Kościołów. 

 W poniedziałek o godz. 17.00 próba scenariusza Rocznicy I Komunii dla uczniów klas IV SP Siedliska i 

Smarżowa. We wtorek 7 maja o godz. 18.00 Rocznica I Komunii Świętej dla dzieci z klas IV. 

 W środę na godz. 18.00 zapraszam kandydatów do S. Bierzmowania z klas VI, VII i VIII na ostatnie w 

tym roku spotkanie formacyjne. Uczniom klasy VIII rozdam Karty do Bierzmowania.  Bierzmowanie w 

czwartek w Kościele w parafii Łęki Górne o godz. 16.00. Młodzież gromadzi się pół godziny wcześniej o 

15.30.  Środę na Mszy Świętej również przyjęcie nowych dziewczynek do DSM. 

 W tym tygodniu ciąg dalszy DNI MODLITW O URODZAJE w ramach tzw. Dni Krzyżowych przed 

Uroczystością Wniebowstąpienia Pańskiego.  Z tej racji w sobotę o godz. 14.00 Msza Święta Plenerowa 

przy Kapliczce NSPJ koło domu Państwa Jozefa i Krystyny Mirus na Bączałce. 

 Nawiązując do słów dziecka komunijnego, „że aby dzisiaj było pięknie tak 

dostojnie i odświętnie, wiele na to się złozyło, wiele osób się trudziło” chcę 

serdecznie podziękować wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do 

przebiegu i głębokiego przeżycia Uroczystości I Komunii Świętej dzieci z klas III. A 

dziękuję Rodzicom za przygotowanie Kościoła i jego otoczenia, za to pospolite 

ruszenie, czyli wykonane różne prace; dziękuję za dar ofiarny czyli wyzłoconą 

puszkę do rozdawania Komunii; dziękuję Pani Agnieszce i Januszowi 

Urzędowskim za dekoracje w Kościele, które wymagały dużo czasu i zmysłu 

artystycznego, dziękuje wszystkim zaangażowanym w Scenariusz tej Uroczystości I 

Komunii. Niech Jezus obdarza swoim błogosławieństwem, łaską dobrego zdrowia a 

Maryja Siedliska Pani ma zawsze w swojej opiece. 

 W najbliższą niedzielę w Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego.  

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 



 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Małgorzacie Chajec; Małgorzacie i Grzegorzowi Kudłacz; Danucie 

Godzińskiej, Anecie Szydłowskiej; Marii Keputa, Danucie Czarneckiej; Krystynie Godzińskiej oraz 

ofiarę 350 zł na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w 

Głobikówce Pani Kindze Kowalskiej i Panu Stanisławowi Kusek oraz ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła 

w Głobikówce.  Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym 

osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  

                                                                   


